Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Ordonnanzgewehr DSB O 1.580.10 Herren |

2 von 3 Starter am 31.07.2021 in HaRfurt

Platz St-Nr. Name Verein
1 0493 Gunther, Andre Kgl.priv. Bad Kissingen
2 1121 Mdaller, Dominik SG Oberleichtersbach
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Serien Gesamt
71 83 68 66 288 Ringe
75 68 72 70 285 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Ordonnanzgewehr DSB O 1.580.12 Herren Il
12 von 16 Starter am 31.07.2021 in HaRfurt

Platz St-Nr. Name
1 0517 Senn, Klemens
2 1115 Thumann, Andreas Martin
3 1391 Biuttner, Michael
4 1388 Weyrich, Harald
5 0859 Nees, Dieter
6 1307 Gotz, Jurgen
7 1119 Karl, Marco
8 1113 Reiss, Matthias
9 1206 Kruger, Jorn
10 1120 Schmidt, Jens
11 0623 Busch, Franz-Josef
12 1390 Ciraulo, Stefano

Verein

SV v. 1966 Kleinrinder...

Kgl. priv. HSG Wiirzburg

SV Schwanfeld

SV Mellrichstadt
SV Schwanfeld
SG Hassfurt

SV Dorfprozelten
SG Hassfurt

SV Dorfprozelten
SV Dorfprozelten
SG Hassfurt

SV Dorfprozelten
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Serien

90 89 78

73

80

84
82
83
84
62
58
67
53

76

79

90
75
81
85
66
63
67
47

80

68

59
66
44
45
53
66
48
31

80

79

76

62
59
53
39
71
40
43
57

21 6 22 5

Gesamt

337 Ringe

308 Ringe

303 Ringe

295 Ringe
282 Ringe
261 Ringe
253 Ringe
252 Ringe
227 Ringe
225 Ringe
188 Ringe

54 Ringe
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Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Ordonnanzgewehr DSB O 1.580.10 Herren | + 1l
1 Mannschaft am 31.07.2021 in HaRfurt

1. SV Dorfprozelten 1 705 Ringe
Schmidt, Jens 67 67 48 43 225 Ringe
Kruger, JOrn 58 63 66 40 227 Ringe
Karl, Marco 84 85 45 39 253 Ringe
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